ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Новосельцево

14.10.2014 года                                                                                                     №    35а
	Об отмене постановления Главы Новосельцевского сельского поселения  от 23.04.2007 № 22 «О квалификационных требованиях, предъявляемых для младших муниципальных должностей Администрации Новосельцевского сельского поселения»

            Рассмотрев протест прокуратуры Парабельского района от 30.09.2014 года № 32-2014 года на постановление Главы Новосельцевского сельского поселения от 23.04.2007 года № 22 «О квалификационных требованиях, предъявляемых для младших муниципальных должностей Администрации Новосельцевского сельского поселения»,  в целях устранения допущенных нарушений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Новосельцевского сельского от 23.04.2007 года № 22 «О квалификационных требованиях, предъявляемых для младших муниципальных должностей Администрации Новосельцевского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   Т.В. Сухушина.